
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9 

                                                                                                             от  31 января 2014 года

Об  отчете  исполняющего  обязанности  начальника  отдела  МВД
России  по  городу  Миассу  Челябинской  области  по  вопросу  «Об
итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по
городу Миассу Челябинской области за 12 месяцев 2013 года» 

          Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова о
принятии к сведению отчета исполняющего обязанности начальника отдела МВД России
по  городу  Миассу  Челябинской  области  подполковника  полиции  К.Е.  Козицына  по
вопросу «Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по городу
Миассу  за  12  месяцев  2013  года»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по
вопросам  законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления в  Российской  Федерации»  и Уставом Миасского  городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                         РЕШАЕТ:

          Отчет исполняющего обязанности начальника отдела МВД России по городу
Миассу  Челябинской  области   по  вопросу  «Об  итогах  оперативно-служебной
деятельности отдела МВД России по городу Миассу за 12 месяцев 2013 года» принять к
сведению.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов


